SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

AVISO Nº 02

PRORROGAÇÃO DE RESULTADOS

CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E PROFISSIONAIS DE ARTE E CULTURA –

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2025 _ TERESINA/PI

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Administração Regional no Estado do Piauí, no âmbito do

processo de credenciamento em curso, torna público que foi prorrogado o prazo para publicação

do resultado da análise dos recursos interpostos contra a etapa de prova prática, nos termos do

edital e demais normas aplicáveis.

Fica, portanto, estabelecida a data de 04 de março de 2026 para a divulgação do resultado final

do certame.

Mantêm-se inalteradas as demais disposições editalícias.

Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2026.

Hildegarda Borges Sampaio

Presidente da Comissão de Credenciamento do Sesc/PI